入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　新庄市長　山科　朝則　殿

　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和　　年　　月　　日付けで公告のあった下記の工事に係る競争参加資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、公告された資格を有すること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　工事名

　２　添付書類
　　（１）主任（監理）技術者及び現場代理人の調書
　　（２）上記技術者等の資格を証するもの（資格者証等の写し）
　　（３）雇用関係を証するもの（保険証等の写し）